bagi dosen tetap yang belum mempunyai jabatan akademik, berpendidikan magister atau  doktor, 

dan menghasilkan publikasi karya ilmiah sekurang-kurangnya pada jurnal nasional tidak 
terakreditasi sebagai penulis pertama, diberikan insentif sebesar Rp 1.500.000,- (satu juta lima 
ratus ribu rupiah); 

b. bagi dosen tetap yang mempunyai jabatan akademik Asisten Ahli, berpendidikan magister, 
menghasilkan publikasi karya ilmiah sekurang-kurangnya pada jurnal nasional tidak terakreditasi 
sebagai penulis pertama, dan masa dalam jabatan akademik kurang dari atau sama dengan 5

[...]

Journal Rank (SJR) jurnal yang sama atau kurang dari 0,1 atau memiliki Journal Impact Factor 
(JIF) WoS kurang dari 0,05  sebagai penulis pertama, dan masa dalam jabatan akademik kurang 
dari atau sama dengan 5 (lima) tahun, diberikan insentif sebesar sebesar Rp. 4.500.000,- (empat 
juta lima ratus ribu rupiah); 

g. bagi dosen tetap yang mempunyai jabatan akademik Lektor, berpendidikan magister, 
menghasilkan publikasi karya ilmiah sekurang-kurangnya pada jurnal internasional terindeks dalam 
basis data internasional bereputasi (Web of Sicence /WoS  atau Scopus) dengan Schimago

[...]

bagi dosen tetap yang mempunyai jabatan akademik Lektor, berpendidikan doktor, menghasilkan 
publikasi karya ilmiah sekurang-kurangnya pada jurnal nasional terakreditasi peringkat Sinta 1 atau 
Sinta 2 sebagai penulis pertama, dan masa dalam jabatan akademik kurang dari atau sama 
dengan 5 (lima) tahun diberikan insentif sebesar sebesar Rp 5.500.000,- (lima juta limaratus ribu 
rupiah); 

j. bagi dosen tetap yang mempunyai jabatan akademik Lektor, berpendidikan doktor, menghasilkan 
publikasi karya ilmiah sekurang-kurangnya pada jurnal nasional terakreditasi peringkat Sinta 1 atau 
Sinta 2 sebagai penulis pertama, dan masa dalam jabatan akademik lebih dari 5 (lima) tahun tetapi

[...]

bagi dosen tetap yang memiliki jabatan akademik Lektor Kepala, berpendidikan magister, 
menghasilkan publikasi karya ilmiah sekurang-kurangnya pada jurnal nasional terakreditasi 
peringkat Sinta 1 atau peringkat Sinta 2 sebagai penulis utama diberikan insentif sebesar Rp. 
7.500.000,- (tujuh juta lima ratus ribu rupiah); 

m. bagi dosen tetap yang mempunyai jabatan akademik Lektor Kepala, berpendidikan doktor, 
menghasilkan publikasi karya ilmiah sekurang-kurangnya pada jurnal internasional terindeks dalam 
basis data internasional bereputasi (WoS  atau Scopus) dengan SJR jurnal di atas  0,1 atau

[...]

basis data internasional bereputasi (WoS  atau Scopus) dengan SJR jurnal di atas  0,1 atau 
memiliki Journal Impact Factor (JIF) WoS paling sedikit  0,05 sebagai penulis pertama, dan  masa 
dalam jabatan akademik lebih dari 15 (lima belas) tahun, diberikan insentif sebesar Rp. 7.500.000,- 
(tujuh juta lima ratus ribu rupiah); 

o. bagi dosen tetap yang mempunyai jabatan akademik Profesor dan menghasilkan publikasi karya 
ilmiah sekurang-kurangnya pada jurnal internasional terindeks pada basis data internasional 
sebagai penulis utama, diberikan insentif sebesar Rp. 12.500.000,- (dua belas juta lima ratus ribu 
rupiah); 

p. bagi dosen tetap yang menghasilkan publikasi seperti yang dimaksud pada huruf b sampai dengan 
huruf o ayat (4) pasal ini dengan status sebagai penulis pendamping sesuai ketentuan pada ayat 
(3) Pasal 9, diberikan insentif sebesar Rp.